

پل طبیعت

پل طبیعت یکی از مکان‌های تفریحی گردشگری شهر تهران است که بر روی بزرگراه مدرس واقع شده است. گردشگران بسیاری برای بازدید از این مکان به تهران سفر می‌کنند تا هم از حس و حال خوب روی پل بهره‌مند شوند و هم از امکانات دو پارکی که در دو سمت پل قرار دارند، استفاده کنند.



درباره پل طبیعت

ساخت پل طبیعت از سال ۱۳۹۲ آغاز شد و در سال ۱۳۹۸ تکمیل شد. این پل ۳ طبقه و مساحتی حدود ۷ هزار متر مربع دارد و پارک طالقانی و آب و آتش را به هم متصل می‌کند. این پل در ابتدا یک طرح بود که در مسابقه دو مرحله‌ای انتخاب شد و نتیجه آن پل طبیعتی است که در حال حاضر مشاهده می‌کنید.

پل طبیعت تماما برای پیاده روی می باشد و از همین رو بزرگترین پل غیر خودرویی خاورمیانه نامیده می شود. همچنین این پل به خاطر معماری بی نظیرش چندین جایزه بین المللی مانند جایزه معماری آفاخان در سال ۲۰۱۶ را بدست آورده است.

معماری پل طبیعت

در طراحی ستون های این پل سعی شده تا هرچه بیشتر مشابه تنه یک درخت باشد. نورپردازی اختصاصی هم برای پل طبیعت در نظر گرفته شده که جلوه خاصی به آن می بخشد و از بقیه پل ها متمایز می کند. ارتفاع پل ۴۰ متر و طول آن ۳۰۰ متر می باشد. این پل دارای سه طبقه است، مساحت طبقه اول ۱۴۵۰ متر مربع، طبقه دوم ۲۸۷۰ متر مربع و طبقه سوم ۵۷۱ متر مربع می باشد. در انتها باید بگوییم که این بنا ۲ هزار تن وزن کلی دارد.

طبقات پل طبیعت

طبقه اول

در طراحی دیواره های این طبقه از شیشه استفاده شده است تا جلوه زیباتری خلق کند. همچنین رستوران ها، کافی شاپ و گالری ها در این طبقه از پل قرار دارند.

طبقه دوم

در این طبقه نیمکت هایی قرار داده شده تا افراد بتوانند از چشم انداز پل لذت ببرند. بخشی که معمولا برای عکاسی استفاده می شود بخش شمالی و جنوبی این طبقه است. همچنین سعی شده تا بیشترین تراکم فضای سبز مربوط به همین طبقه باشد، از همین رو فضای سبز بیشتری را در این بخش مشاهده خواهید کرد.

طبقه سوم

معمولا افراد برای مشاهده مناظر افراد این طبقه را انتخاب می کنند چرا که ارتفاع بیشتری نسبت به طبقات اول و دوم دارد و بهترین مکان برای عکس های یادگاری است.

بهترین زمان بازدید از پل طبیعت

به یاد داشته باشید که تهران شهری چهار فصل است. پس می توانید با خیال راحت در هر زمان از سال از این سازه باشکوه بازدید کنید. حواستان باشد که در فصل پاییز و زمستان به خاطر ارتفاع پل و مکانی که این پل قرار دارد، بادهای زیادی می وزد و همچنین سرمای زیادی این منطقه را در برمی گیرد پس لباس گرم یادتان نرود.

نحوه بازدید از پل طبیعت

بازدید از این پل زیبا کاملا رایگان است و نیازی به تهیه بلیط ندارید. برای بازدید هم می توانید هم از پارک آب و آتش و هم از پارک طالقانی بازدید خود را شروع کنید تا به پل برسید.

مسیرهای دسترسی به پل طبیعت

این پل بر روی بزرگراه مدرس قرار دارد و می توانید با خودروی شخصی از خروجی این بزرگراه به سمت پارکینگ بوستان طالقانی بروید. همچنین نزدیک ترین مترو به این بوستان، متروی حقانی است که مستقیما رو به روی پارک طالقانی قرار دارد.